
I  I  AAI G M IN Y
USTKGNIE

ZARZĄDZENIE NR 91 /2024 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 02 września 2024 r.

Ustronie Morskie, dnia 02.09.2024 r

W
W sprawie: upoważnienia pracowników Urzędu Gminy do kierowania Akcją Kurierską 

na terenie Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 621 ustawa z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 2022 poz. 655 z późn. 
zm) oraz § 7 i § 8 zarządzenia nr 18/2010 wojewody zachodniopomorskiego z dnia 25 stycznia 2010 r., 
a także art. 39 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) 
zarządzam:

§1
Upoważniam:

Pana Artura MACKIEWICZA - zastępcę wójta Gminy Ustronie Morskie
Panią Ewę OSTROWSKĄ - sekretarza Gminy Ustronie Morskie
Pana Krzysztofa FILIPOWICZA- inspektora ds. zarządzania kryzysowego i obronności UG Ustronie Morskie

Do uruchomienia i kierowania akcją kurierską w Urzędzie Gminy w Ustroniu Morskim, czuwania nad jej sprawnym 
przebiegiem oraz sporządzenia dokumentacji po zakończeniu akcji kurierskiej.

§2

Zasady kierowania akcją kurierską na terenie Gminy Ustronie Morskie określa „Plan Akcji Kurierskiej Gminy Ustronie 
Morskie”.

§3
Tracą moc upoważnienia:
Nr 26/2019 z dnia 27.05.2019r. , Nr 27/2019 z dnia 27.05.2019r., Nr 28/2019 z dnia 27.05.2019r., pozostałe 

upoważnienia z dnia 27.05.2019r. Nr 59/2022 z dnia 18.10.2022r.,

§4

Traci moc zarządzenie nr 65/2019 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 27 maja 2019r. w sprawie upoważnienia 
pracowników Urzędu Gminy do kierowania Akcją Kurierską na terenie Gminy Ustronie Morskie.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracował: Krzysztof FILIPOWICZ inspektor ds. zarządzania kryzysowego i  obronności, tel. 94 35 14 186, e-mail: obrona@ ustronie-morskie.pl


